


La regolarità della prestazione della fornitura;

La sua rispondenza ai requisi  qualita vi e quan ta vi di cui all’impegno;

L’osservanza dei termini e delle condizioni pa uite;

La regolarità dei documen  e dei toli prodo ;

Il  Durc  emesso dall’INAIL in data 08/02/2024  con protocollo n°39610594  con scadenza 07/06/2024 dal qua-

le risulta che l’Impresa è in regola con i versamen  contribu vi;

Iden fica vo univoco richiesta 03107610796 , presso l’agenzia delle Entrate , da cui risulta che l’operatore

economico non è inadempiente.

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare la somma di  € 7428,10 a saldo fattura n°22 del 31/03/2024 con imputazione sul capitolo di bilancio

140.40.400   imp  157,  in  favore  della  Ditta CM Servizi  Via  Basilio  Sposato  n°33-88046  Lamezia  Terme   -P.Iva

n.03107610796 .

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario, ai sensi del combinato disposto degli

articoli 147 bis, c. 1 e 151, c.4. del D.lgs 267/2000;

San Mango d’Aquino, 12/04/2024 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

f.to Rag. Alfredo Chieffallo



ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs n. 267/2000)

Visto: si attesta la regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura finan-

ziaria, per come indicato nel provvedimento.

San Mango d’Aquino, 12/04/2024

         IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO

                f.to Dott. Francesco Marsico

LIQUIDAZIONE DI SPESA

(Art. 184, comma 3, D. Lgs n. 267/2000)

VISTO: effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto, può darsi corso ai con-

seguenti adempimenti.

San Mango d’Aquino, 12/04/2024
        IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO

              f.to Dott. Francesco Marsico

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, a partire dalla 

data odierna

San Mango d’Aquino, 19/04/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Alfredo Chieffallo


